
Kontakt na makléře

Ivana Zapletalová
+420 775 580 008
ivana@bravis.cz

Ivana má dalších 33 nabídek

Poslední hodnocení Ivany

S manželkou ďakujeme pani Zapletalovej za profesionálny a priateľský prístup. Prehliadka bytu,
predanie ako aj všetky formality boli promptné a sme naozaj spokojný.

Prodáno
Plocha: 300 m2

Typ: RD

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

PENB: G

Prodej rodinného domu, dvě bytové jednotky 5+1 a
2+kk, se zahradou, garáží 96 m2, Třeb… (03354)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 6. 2025

mailto:ivana@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ivana&makler-prijmeni=Zapletalov�&action=search


kuchyňská linka sporák sprchový kout

vana Balkon

 

Představujeme Vám zajímavou nabídku rodinného dvougeneračního domu v malebném městě Třebíč, situovaného na ulici Uličného. 
Tento unikátní dům nabízí kombinaci prostorného bydlení, moderního komfortu a ideální polohy pro život plný pohody a soukromí. 

Nemovitost se pyšní dispozicí 5+1 a 2+kk, celkovou užitnou plochou 300 m2 a stojí na pozemku o rozloze 475 m2. 

Výhodou je podsklepená garáž pro 3 auta a možnost dalšího parkování před domem, což ocení každý, kdo hledá pohodlí a bezpečí pro
své vozidlo. 

V přízemí se nachází předsíň, prostorná kuchyň s komorou, obývací pokoj s kachlovými kamny, které dodávají domovu teplo a útulno,
technická místnost, koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta. 
Kuchyňská linka je plně vybavena spotřebiči. 
Z obývacího pokoje i kuchyně je přímý vstup do krásné zahrady, která poskytuje dostatek prostoru pro odpočinek i hry s dětmi. Ve druhém
patře se nachází 4 pokoje, další koupelna s vanou, samostatná toaleta a dvě šatny. 

Dům je vybaven vlastním plynovým kotlem a v kuchyni, předsíní a koupelně je navíc podlahové teplovodní vytápění pro maximální komfort. 

Obytná jednotka 2+kk je ideální pro hosty nebo pro další členy rodiny, kteří hledají trochu více soukromí. 
Vybavení zahrnuje kuchyňskou linku se spotřebiči, nádherné kazetové parkety v obývacím pokoji a dlažbu s podlahovým vytápěním v
kuchyni. Koupelna s vanou a samostatná toaleta doplňují tuto část domu. 

Celý dům je vybaven plastovými okny a orientovaný na západ a jih, což zajišťuje dostatek světla a tepla. 
Dům je napojený na obecní vodovod a kanalizaci a na pozemku se nachází vlastní vrt pro zalévání zahrady. 

Lokalita Třebíč Týn je ideální pro ty, kdo hledají klidné bydlení s výbornou dostupností do centra města. 
V blízkosti domu najdete veškerou občanskou vybavenost, včetně zdravotního střediska, lékáren, obchodů a škol. 
Navíc, díky výborné dostupnosti na D1 a blízkosti zastávky autobusu, je každodenní dojíždění do práce či za kulturou hračka. 

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majitelem tohoto nádherného domova. 

Vybavenost 

Prodej rodinného domu, dvě bytové jednotky 5+1 a 2+kk, se
zahradou, garáží 96 m2, Třebíč, ul. Uličného

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 6. 2025



Nechte se okouzlit kombinací moderního bydlení, klidu a výhodné polohy. 
Tento dům je dokonalým místem pro vaše rodinné štěstí a pohodlí. 

K nastěhování po dohodě. 
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií. 

Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a poradní servis je u nás samozřejmostí. 
Financování možné hypotékou či úvěrem ze stavebního spoření, s jejich vyřízením Vám rádi pomůžeme. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 6. 2025



Volný od 09.06. 2025 Typ: RD Plocha: 1472 m2

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-
Otročín, okres Karlovy Vary, na pozemku 8 842 m2
Otročín - Měchov

3 990 000 Kč

Volný od 09.06. 2025 Typ: RD Plocha: 100 m2

Prodej RD 3+1, s krásnou zahradou, Omice, možnost
restauračního zařízení
Nádražní, Omice

6 900 000 Kč

Volný od 09.06. 2025 Typ: RD Plocha: 299 m2

Prodej rodinného domu 5+kk, ulice Blanenská, Brno - Jehnice,
garáž, zahrada, krytý bazén
Blanenská, Brno - Jehnice

18 500 000 Kč

Volný od 09.06. 2025 Typ: RD Plocha: 75 m2

Prodej rodinného dom, obec Lažánky (okr. Brno-venkov)

Lažánky

3 394 000 Kč
(včetně provize RK 194.000 Kč)

Volný od 09.06. 2025 Typ: RD Plocha: 432 m2

Prodej rodinného domu s restaurací 432 m2 v obci Lovčičky, okres
Vyškov, pozemek 1279 m2, zahrada.Lovčičky

5 200 000 Kč
(vč. provize)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 6. 2025



Rezervováno Typ: RD Plocha: 124 m2

Prodej samostatného bytu 4+kk (A2C) se 2 terasami, užitná plocha
124,3 m2 + 40 m2 terasy, Hodějice u Slavkova u Brna
Hodějice

8 090 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

9. 6. 2025


